
REPUtsTIKA E K " REPUBLIXA I(OSOVA
KOSOVA CU}IHURiYETi

Komuna e Prizrenit * OpStina prizren
Prizren Beledlyesi

Kryetarl i Komuu6s Predscdntt Op5Hne
Belediyertsaqkaar

-D,t *WDt.cs.og._2oz\

NE bazE te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040, pEr vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s sE Kosov€ s, nr. 28/200sXhe nenit 5l tE Statutit tE Komun€s s€ prizrenit nr.0l/0ll-5643 tE datds I5.10.2008, pas kErkesds se Drejtorise se Sh€rbimeve publike, kryetari iKomunEs, merr ketE:

Republika e Kosov6s
blika Kosova- Kosova Cumhu

VENDIM

- Drejtoris€ s€ Sh6rbimeve publike,
- Drejtoris6 s€ Ekonomisd dhe Financave,
- Sektorit te Prokurimit,
- ArkivEs sd Kryetarit.

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Beled

ir Totaj
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Miratohet k€rkesa e Drejtoris0 sE Sh6rbimeve Publike, p€r lejimin e realizimit tEprojektit "Nd€rtimi i infrastrukturds n€ fshatin Kobaj, ..ujet dhe kanalizimi,,, k€shtu
qE per k€t€ qdllim lejohet shpallja e tenderit per mbledhlei'e ofertave p6rkatese.

Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor nga Drejtoria e Sherbimeve
Publike, nr.52137.

o.bligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria e
Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e n€nshkrimit G tij.
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